
 

 

RSR-1000 
Příslušenství k víceúčelovému nosiči Raptor 

 

 

 

 

 

 

Seznam náhradních dílů 

 



Strana 2 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Držák radlice viz strana 3 1 

2 Radlice sestava viz strana 5 1 

3 Pouzdro radlice 3005900206 2 

5 Pružina tažná 4x28x124x20 51315114072 2 

6 Šroub s okem M8x80x10 51309900002 2 

7 Šroub M10x20 3005900154 2 

8 Šroub M8x25 51309900032 2 

9 Matice M8 51311900006 4 

 

 

 



Strana 3 

 

 

 

  



Strana 4 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Držák radlice 2005900209 1 

2 Točna 3004400198 1 

3 Výztuha radlice 2005900210 1 

4 Patka pružiny 3005900211 2 

5 Pouzdro vodicí 3004400203 4 

6 Pouzdro radlice 3005900206 2 

7 Pouzdro distanční 3004400071 1 

9 Ovládací element 189521 1 

10 Nýt trhací 184626 4 

11 Šroub M8x25 51309900032 6 

12 Šroub M8x16 51309900011 2 

13 Matice M8 51311900006 8 

14 Podložka 9 169507 1 

 

  



Strana 5 

 

 

 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Radlice 2005900215 1 

2 Stěra 3002200016 1 

3 Lišta 3002200015 1 

4 Podpěra kluzná 2002200013 2 

6 Závlačka 108501 2 

7 Šroub M8x30 51309019090 6 

8 Matice M8 104622 6 

9 Podložka B 17 189566 28 

10 Podložka 9 169507 6 

 


